[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Арсеньев
	№
	ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
 Согласно выписке из единого государственного реестра недвижимости, земельный участок с кадастровым номером 25:26:030101:37, на котором расположено жилое здание с кадастровым номером 25:26:030101:227, зарегистрирован на Буравцова Юрия Анатольевича.

В соответствии со статьей 1 Земельного Кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что жилое здание с кадастровым номером 25:26:030101:227, расположенное по адресу: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Черняховского, дом 16, принадлежит на основании договора купли – продажи удостоверенного Арсеньевской нотариальной конторой от ----- года, зарегистрированного в реестре за № ----- Буравцову Юрию Анатольевичу, ----- года рождения, место рождения: -----. Паспорт гражданина Российской Федерации серия ---- № ----- выдан -----, ------, СНИЛС ----, зарегистрированному по адресу: ------
2. Установить, что указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 16.06.2024 г. № 233 согласно приложению, к настоящему постановлению.

Глава городского округа

                                                                 В.С. Пивень